ESTADO DE RONDONIA

GAMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI-RO

jg período legislativo 2022

SEGUNDA SESSÃO ORDINÁRIA DA SEGUNDA SESSÃO LEGISLATIVA DA
OITAVA LEGISLATURA

Ao Sétimo dia do mês de Março de dois mil e vinte e dois

■ " EXPEDIElvirrE

I - Leitura e votação da Ata sessão anterior, ata sessão ordinária 2022.
II- Leitura do expediente (Projeto dé Lei, Projeto de Decreto Legislativo, Projeto
de Resolução, Requerimento, Indicação, Recurso].

LEITURA DO PROJETO DE LEI N^ 1597/CMCJ/2022 DE AUTORIA DO

EXECUTIVO MUNICIPAL ASSUNTO INSTITUI O CODIGO SANITÁRIO MUNICIPAL

ESTABELECE PENALIDADE E DA OUTRAS PROVIDENCIA.

LEITURA INDICAÇÃO
CORDEIRO '
LEITURA INOkAÇÃO
SALDANHA ;;

LEITURA INDICAÇÃO
DOMINGOS

LEITURA INDICAÇÃO
MORAES

LEITURA INDICAÇÃO
MORAES

LEITURA INDICAÇÃO
DOMINGOS

Ng 20/CMCj/2022. AUTORIA VEREADOR SILAS

Ng 21/CMGI/2022. 'AUTORIA VEREADOR JORGE

Ng 22/CMCJ/2022. AUTORIA VEREADORA ZILMAR.

Ng23/CMCJ/20Í2. AUTORIA VEREADORA JUCILENE

Ng24/CMCJ/2022. AUTORIA VEREADORA JUCILENE;

Ng 25/CMCJ/2022.'autoria VEREADORA ZILMAR

III- vereadores inscritos. . . .

PROLONGAMENTO DO EXPEDIENTÉ

I. Leitura de córrespondênçias ̂ ^ ; ; . . ,
II. Leitura de Projetos. ' ' ' - ? . L/

III. Leitura e Votação Única de requerimento.,Que solicitem inclusão de Proj.
De Urgência no Dia. .

IV. Leitura e votação única de outros requerimentos.

INTERVALO REGIMENTAL DE 10 MINUTOS

ORDEM DO DIA

NÃO CONSTA l^IATERIA NA ORDEM DO DIA

PEOUENO EXPEDIENTE

Av. Tancredo Neves, n° 1782, Bairro União - Candeias do Jamari, Rondônia 76860-000

J r A-'.//-í f.A ESTADO DE RONDÔNIA
GAMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI-RO

I - Palavra ao,s vereadores inscritos

GRANDE EXPEDIENTK

I - Palavra aos vereadores inscritos

EXPLICAÇÕES PESSOAIS

I - Palavra aos,vereadores inscritos

Publicado no raüral Câmara municipaPde Candeias dó Jamari - RO, em 04

de Maripo de 2022.
'  - ■. '

■r"

FRANCISCO AUSSÇMIR DE LIMA ALMEIDA
PRESIDENTE CMCJ/2022

ív--

i;;

'• .j-'

-'V- ' ■"'? v- • ^ . v'. V

•  ' '' • ^ , -y ' í'' i " ' -í ' "

Á
Ar/

Av. Tancredo Neves, n° 1782, Bairro União - Candeias do Jamari, Rondônia 76860-000